
02.12.2024

Identifikační údaje

Identification data

IČ / ID: 27154742

DIČ / VAT No.: CZ27154742

www.hormen.cz

www.hormen.cz

Nouzové osvětlení

614 00 Brno - Husovice

E: hormen@hormen.cz

Production / Brno office

E: hormen@hormen.cz

Legal seat / Prague office

Valchařská 24/36 Valchařská 24/36

Sídlo společnosti / Kancelář Praha Výroba / Kancelář Brno

HORMEN CE a.s. HORMEN CE a.s.

614 00 Brno - Husovice

http://www.hormen.cz/
mailto:hormen@hormen.cz
mailto:hormen@hormen.cz
http://www.hormen.cz/
mailto:hormen@hormen.cz
mailto:hormen@hormen.cz
mailto:hormen@hormen.cz
mailto:hormen@hormen.cz


e
q
d
v
0
ě

---

Fotometrie:

 ANNTIPANIC R rec.
194-853000.030.R

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Vestavné svítidlo

Stupeň krytí

 Ø 140 x 55,3 mm

Vestavné nouzové antipanické LED svítidlo. Svítící pouze 

při výpadku napájení po dobu 3h. Vybaveno auto testem. 

Vyzařovací optika pro osvětlení plochy. Tělo svítidla z 

polykarbonátu.

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

Stupeň ochrany

LED vestavná

Celkový příkon Materiál
6,0 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém
450 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

100/0

5000 K bílá

Hmotnost MacAdam zdroje

0°C až 45°C
Příslušenství

0,5 kg

Pracovní teplota

Životnost L80B20 při 25°CPoměr vyzařování

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
2



e
q
d
v
0
ě

Pracovní teplota Příslušenství
0°C až 45°C ---

0,5 kg

Poměr vyzařování Životnost L80B20 při 25°C

100/0

5000 K bílá

Hmotnost MacAdam zdroje

450 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

Celkový příkon Materiál
6,0 W polykarbonát

Fotometrie:
Světelný tok Rozptylný systém

Typ zdroje světla Typ montáže

LED vestavná

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

 Ø 140 x 55,3 mm

Vestavné nouzové antipanické LED svítidlo. Svítící pouze 

při výpadku napájení po dobu 3h. Vybaveno auto testem. 

Vyzařovací optika pro osvětlení únikové cesty - koridoru. 

Tělo svítidla z polykarbonátu.

Popis produktu:

CORRIDOR R rec.
194-853000.030.O

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Vestavné svítidlo

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
3



e
q
d
p
0
ě

Pracovní teplota Příslušenství
0°C až 45°C rámeček pro přisazenou 

montáž

0,6 kg

Poměr vyzařování Životnost L80B20 při 25°C

100/0

5000 K bílá

Hmotnost MacAdam zdroje

450 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

Celkový příkon Materiál
6,0 W polykarbonát

Fotometrie:
Světelný tok Rozptylný systém

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

 Ø 140 x 62 mm

Přisazené nouzové antipanické LED svítidlo. Svítící pouze 

při výpadku napájení po dobu 3h. Vybaveno auto testem. 

Vyzařovací optika pro osvětlení plochy. Tělo svítidla z 

polykarbonátu.

Popis produktu:

 ANNTIPANIC R surf
194-853000.030.R_S

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
4



e
q
d
p
0
ě

Pracovní teplota Příslušenství
0°C až 45°C rámeček pro přisazenou 

montáž

0,6 kg

Poměr vyzařování Životnost L80B20 při 25°C

100/0

5000 K bílá

Hmotnost MacAdam zdroje

450 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

Celkový příkon Materiál
6,0 W polykarbonát

Fotometrie:
Světelný tok Rozptylný systém

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

 Ø 140 x 62 mm

Přisazené nouzové antipanické LED svítidlo. Svítící pouze 

při výpadku napájení po dobu 3h. Vybaveno auto testem. 

Vyzařovací optika pro osvětlení únikové cesty - koridoru. 

Tělo svítidla z polykarbonátu.

Popis produktu:

CORRIDOR R surf
194-853000.030.O_S

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
5



e
q
d
p
A
ě

 ANNTIPANIC R surf IP
194-853000.030.R_IP

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

 Ø 175 x 78 mm

Přisazené nouzové antipanické LED svítidlo s vyšším 

stupněm krytí IP65. Svítící pouze při výpadku napájení po 

dobu 3h. Vybaveno auto testem. Vyzařovací optika pro 

osvětlení plochy. Tělo svítidla z polykarbonátu.

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál
6,0 W polykarbonát

Fotometrie:
Světelný tok Rozptylný systém
450 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

100/0

5000 K bílá

Hmotnost MacAdam zdroje

Pracovní teplota Příslušenství
0°C až 45°C rámeček pro přisazenou 

montáž

0,6 kg

Poměr vyzařování Životnost L80B20 při 25°C

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
6



e
q
d
p
A
ě

CORRIDOR R surf IP
194-853000.030.S_IP

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

 Ø 175 x 78 mm

Přisazené nouzové antipanické LED svítidlo s vyšším 

stupněm krytí IP65. Svítící pouze při výpadku napájení po 

dobu 3h. Vybaveno auto testem. Vyzařovací optika pro 

osvětlení únikové cesty - koridoru. Tělo svítidla z 

polykarbonátu.

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál
6,0 W polykarbonát

Fotometrie:
Světelný tok Rozptylný systém
450 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

100/0

5000 K LED optika

Hmotnost MacAdam zdroje

Pracovní teplota Příslušenství
0°C až 45°C rámeček pro přisazenou 

montáž

0,6 kg

Poměr vyzařování Životnost L80B20 při 25°C

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
7



e
q
d
p
0
ě

EXXIT surface
194-853100.030

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

315 × 223 × 45 mm

Přisazené nouzové piktogramové LED svítidlo. Svítící 

pouze při výpadku napájení po dobu 3h. Vybaveno auto 

testem. Dohledová vzdálenost 30m. Tělo svítidla z 

polykarbonátu.

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál
1,0 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém
100 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

100/0

5000 K bílá

Hmotnost MacAdam zdroje

Pracovní teplota Příslušenství
0°C až 45°C  - 

1,2 kg

Poměr vyzařování Životnost L80B20 při 25°C

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
8



e
q
d
v
0
ě

EXXIT rec
194-853100.030_r

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Vestavné svítidlo

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

386 x 148 x 88 mm

Vestavné nouzové piktogramové LED svítidlo. Svítící 

pouze při výpadku napájení po dobu 3h. Vybaveno auto 

testem. Dohledová vzdálenost 30m. Tělo svítidla z 

polykarbonátu.

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED vestavná

Celkový příkon Materiál
1,0 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém
100 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

100/0

5000 K bílá

Hmotnost MacAdam zdroje

Pracovní teplota Příslušenství
0°C až 45°C rámeček pro vestavnou montáž

1,2 kg

Poměr vyzařování Životnost L80B20 při 25°C

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
9



e
q
d
p
A
ě

PICCTO

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

340 × 105 × 62 mm

Přisazené nouzové piktogramové LED svítidlo s vyšším 

stupněm krytí IP65. Vyznačuje směr úniku. Svítící trvale, 

při výpadku napájení po dobu 3h. Vybaveno auto testem. 

Dohledová vzdálenost 20m. Tělo svítidla z 

polykarbonátu.

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál
2,0 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém
200 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

100/0

5000 K LED optika

Hmotnost MacAdam zdroje

Pracovní teplota Příslušenství
0°C až 45°C  - 

1,0 kg

Poměr vyzařování Životnost L80B20 při 25°C

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
10



e
q
d
p
A
ě

PICCTO DS

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

304 x 194 x 108 mm

Přisazené nouzové piktogramové LED svítidlo s vyšším 

stupněm krytí IP65. Vyznačuje směr úniku. Svítící trvale, 

při výpadku napájení po dobu 3h. Vybaveno auto testem. 

Dohledová vzdálenost 20m. Tělo svítidla z 

polykarbonátu.

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Celkový příkon Materiál
3,0 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém
200 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

100/0

5000 K LED optika

Hmotnost MacAdam zdroje

Pracovní teplota Příslušenství
0°C až 45°C  - 

1,3 kg

Poměr vyzařování Životnost L80B20 při 25°C

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
11


